PORTARIA Nº 2.390/2025

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA EXECUÇÃO DE  CREDENCIAMENTO
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE  de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº  36.208/2025, tendo  em  vista  o  que
consta no processo nº 58921/2025,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora ALINE
GROLA, lotada na SEMMA, para acompanhamento e fiscalização da
execução  do  Credenciamento de  Contratação  da  empresa  PETSUL
SERVICOS  VETERINARIOS  LTDA para  prestação  de  serviço  de
Castração Cirúrgica (ovariohisterectomia) e implantação de microchip
em animais felinos e caninos, hemogramas e diárias de internação
para intercorrências.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 08 de dezembro de 2025.

RODOLFO FERNANDES DO CARMO
 Secretário Municipal de Meio Ambiente

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700330039003400360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.390/2025

		2025-12-08T17:03:36-0300